

Usługi Leśne Marcin Chrebela

98-290 Warta

Głaniszew 4

(Nazwa i adres wykonawcy)

Głaniszew dnia 08.11.2023

FORMULARZ OFERTOWY

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Złoczew

98-270 Złoczew; Parkowa;12

Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Złoczew w roku 2024” składamy niniejszym ofertę na pakiet 10Z tego zamówienia:

1. Za wykonanie przedmiotu zamówienia w tym Pakiecie oferujemy następujące wynagrodzenie brutto: 634 641,36 PLN.
2. Wynagrodzenie zaoferowane w pkt 1 powyżej wynika z poniższego Kosztorysu Ofertowego i stanowi sumę wartości całkowitych brutto za poszczególne pozycje (prace) tworzące ten Pakiet:

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	99	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	79,38	900,00	71 442,00	8	5 715,36	77 157,36
2	100	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	38,98	950,00	37 031,00	8	2 962,48	39 993,48
3	102	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	17,86	200,00	3 572,00	8	285,76	3 857,76
4	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	136,22	20,00	2 724,40	8	217,95	2 942,35
5	115	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	10,19	1 000,00	10 190,00	8	815,20	11 005,20
6	116	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	97,93	2 200,00	215 446,00	8	17 235,68	232 681,68
7	117	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	47,49	1 400,00	66 486,00	8	5 318,88	71 804,88
8	120	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	20,36	2 000,00	40 720,00	8	3 257,60	43 977,60
9	124	CP-W	Czyszczenia późne	HA	19,62	1 800,00	35 316,00	8	2 825,28	38 141,28
10	145	SMAR-PBIO	Smarowanie pni biopreparatem	HA	9,12	10,00	91,20	8	7,30	98,50
11	154	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	250,00	60,00	15 000,00	23	3 450,00	18 450,00
12	156	PORZ-SPAL	Spalanie gałęzi ułożonych w stosy	M3P	10,00	5,00	50,00	8	4,00	54,00
13	157	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości w stosy niewymiarowe	M3P	10,00	10,00	100,00	8	8,00	108,00
14	163	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	11,00	5,00	55,00	8	4,40	59,40
15	165	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	220,00	10,00	2 200,00	8	176,00	2 376,00
16	166	DRZ-ZGRYZ	Wykładanie drzew zgryzowych	SZT	30,00	5,00	150,00	8	12,00	162,00
17	173	ODN-PASP	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	0,12	3 300,00	396,00	8	31,68	427,68
18	174	DOZ DOG	Prace wykonywane ręcznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pożarzystk	H	25,00	10,00	250,00	8	20,00	270,00
19	264	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	78,98	20,00	1 579,60	8	126,37	1 705,97
20	265	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	1,45	5,00	7,25	8	0,58	7,83
21	266	ŻEL-IL	Żelowanie sadzonek pozostałych	TSZT	40,71	10,00	407,10	8	32,57	439,67

22	396	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	1 135,60	65,00	73 814,00	8	5 905,12	79 719,12
23	403	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechaniczny	H	284,00	30,00	8 520,00	8	681,60	9 201,60

Cena łączna netto w PLN	585 547,55
Cena łączna brutto w PLN	634 641,36

3. Informujemy, że wybór oferty nie będzie/będzie* prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług.

Nazwa (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług (VAT):

Wartość ww. towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym Zamawiającego bez kwoty podatku od towarów i usług (VAT) wynosi: _____ PLN.

Stawka podatku od towaru i usług (VAT), która zgodnie z naszą wiedzą będzie miała zastosowanie to _____ %.

4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia, w tym także ze wzorem umowy i uzyskaliśmy wszelkie informacje niezbędne do przygotowania niniejszej oferty. W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na warunkach określonych w specyfikacji warunków zamówienia oraz w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, a przed zawarciem umowy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w specyfikacji warunków zamówienia.

6. Następujące zakresy rzeczowe wchodzące w przedmiot zamówienia zamierzamy zlecić następującym podwykonawcom:

Podwykonawca (firma lub nazwa, adres)	Zakres rzeczowy
--	------------------------

Nazwy (firmy) podwykonawców, na których zasoby powołujemy się na zasadach określonych w art. 118 PZP, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu:

7. Oświadczamy, że następujące usługi stanowiące przedmiot zamówienia wykonają poszczególni Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia**:

Wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (nazwa/firma, adres)	Zakres zamówienia, który zostanie wykonany przez danego Wykonawcę wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia

8. Następujące informacje zawarte w naszej ofercie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa:

Uzasadnienie zastrzeżenia ww. informacji jako tajemnicy przedsiębiorstwa zostało załączone do naszej oferty.

9. Wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na:

e-mail: _____

10. Oświadczamy, iż realizując zamówienie będziemy stosować przepisy rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 2016 r. nr. 119 s. 1 – „RODO”).

11. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

12. Oświadczamy, że Wykonawca jest (proszę zaznaczyć właściwe):

- mikroprzedsiębiorstwem
- małym przedsiębiorstwem
- średnim przedsiębiorstwem
- dużym przedsiębiorstwem
- prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą
- jest osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej
- inny rodzaj

13. Załącznikami do niniejszej oferty są:

(podpis)

Dokument musi być złożony pod rygorem nieważności
w formie elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

* - niepotrzebne skreślić

** - oświadczenie, zgodne z art. 117 ust. 4 PZP składają Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia oraz działający w formie spółki cywilnej.